
3 Arbitre : JACOB Edouard

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 306 du 03 octobre 2022 © Emmanuel  
Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001139 FARHAT Malik Alsace 05 1N 1008644 DAMOISEAU Nicolas Alsace 1001090 DAUER Eric Alsace 05 1N 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05 1P 396 72,948 972 0
2 1019907 LUTRINGER Vincent Alsace 2001036 CHASSEUX Véronique Alsa 1017048 CHEVRIER Franck Alsace 0 1015668 JAKOB Serge Alsace 04 2C 41 54,440 719 0
3 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05 2008819 BUNOT Simone Alsace 05 2 1021242 LOCH Julien Alsace 05 2K 1022007 SPOHR Alain Alsace 05 2C 35 26,383 532 0
4 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari 1007629 MARCHAND David Alsace 0 1001676 SYDA Gilles Alsace 04 1P 2005776 SYDA Nathalie Alsace 04 2P 224 6,076 393 0
5 1006434 SCHEBACHER Christophe A1001543 GUILLET Eric Alsace 07 2P 1001420 MONTMAURS Philippe Alsac 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04 48 -5,469 291 0
6 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 1010757 CADE Roger Alsace 07 2C 1001357 LEHR Serge Alsace 07 2C 1019718 MENY Marcel Alsace 07 2K 86 -28,022 0
7 1001116 SCHWEITZER Christian Als 1001649 FROMMWEILER Guy NL22 1001955 MOUTON Bruno Alsace 04 3 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérès 35 -39,677 0
8 1019111 PETER Rémy Alsace 04 3K en cours AUBERT Patrick , 1021143 POUGET Johann Alsace 04 1019467 ROUSSEL Maurice Alsace 0 23 -41,840 0
9 1012528 DE NICOLO Dominique Alsa 1003314 SIMON Gaston 1017042 KAUFMANN Alain Alsace 07 1004859 DOLLINGER Olivier 24 -44,839 0
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Championnat Quadrette D1 Alsace S1
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3 Arbitre : JACOB Edouard

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 306 du 03 octobre 2022 © Emmanuel  
Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001139 FARHAT Malik Alsace 05 1N 1008644 DAMOISEAU Nicolas Alsace 1001090 DAUER Eric Alsace 05 1N  1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05 1P 396 74,948 972 20
2 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 1010757 CADE Roger Alsace 07 2C  1001357 LEHR Serge Alsace 07 2C  1019718 MENY Marcel Alsace 07 2K 86 57,221 719 16
3 1006434 SCHEBACHER Christophe A1001543 GUILLET Eric Alsace 07 2P 1001420 MONTMAURS Philippe Alsac 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04 48 25,424 532 13
4 1019907 LUTRINGER Vincent Alsace 2001036 CHASSEUX Véronique Alsa 1017048 CHEVRIER Franck Alsace 0 1015668 JAKOB Serge Alsace 04 2C 41 -2,104 393 0
5 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari 1007629 MARCHAND David Alsace 0 1001676 SYDA Gilles Alsace 04 1P  2005776 SYDA Nathalie Alsace 04 2P 224 -2,339 291 0
6 1001116 SCHWEITZER Christian Als 1001649 FROMMWEILER Guy NL22 1001955 MOUTON Bruno Alsace 04 3 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérès 35 -8,707 0
7 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05 2008819 BUNOT Simone Alsace 05 2 1021242 LOCH Julien Alsace 05 2K  1022007 SPOHR Alain Alsace 05 2C 35 -13,253 0
8 1019111 PETER Rémy Alsace 04 3K en cours AUBERT Patrick ,  1021143 POUGET Johann Alsace 04 1019467 ROUSSEL Maurice Alsace 0 23 -58,185 0
9 1012528 DE NICOLO Dominique Alsa 1003314 SIMON Gaston  1017042 KAUFMANN Alain Alsace 07 1004859 DOLLINGER Olivier  24 -76,006 0
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3 Arbitre : JACOB Edouard

Référence Pcn :
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Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001139 FARHAT Malik Alsace 05 1N 1008644 DAMOISEAU Nicolas Alsace 1001090 DAUER Eric Alsace 05 1N  1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05 1P 396 147,896 2430 20
2 1019907 LUTRINGER Vincent Alsace 2001036 CHASSEUX Véronique Alsa 1017048 CHEVRIER Franck Alsace 0 1015668 JAKOB Serge Alsace 04 2C 41 52,336 2284 16
3 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 1010757 CADE Roger Alsace 07 2C  1001357 LEHR Serge Alsace 07 2C  1019718 MENY Marcel Alsace 07 2K 86 29,199 2138 13
4 1006434 SCHEBACHER Christophe A1001543 GUILLET Eric Alsace 07 2P 1001420 MONTMAURS Philippe Alsac 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04 48 19,956 1992 0
5 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05 2008819 BUNOT Simone Alsace 05 2 1021242 LOCH Julien Alsace 05 2K  1022007 SPOHR Alain Alsace 05 2C 35 13,130 1846 0
6 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari 1007629 MARCHAND David Alsace 0 1001676 SYDA Gilles Alsace 04 1P  2005776 SYDA Nathalie Alsace 04 2P 224 3,737 0
7 1001116 SCHWEITZER Christian Als 1001649 FROMMWEILER Guy NL22 1001955 MOUTON Bruno Alsace 04 3 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérès 35 -48,384 0
8 1019111 PETER Rémy Alsace 04 3K en cours AUBERT Patrick ,  1021143 POUGET Johann Alsace 04 1019467 ROUSSEL Maurice Alsace 0 23 -100,025 0
9 1012528 DE NICOLO Dominique Alsa 1003314 SIMON Gaston  1017042 KAUFMANN Alain Alsace 07 1004859 DOLLINGER Olivier  24 -120,845 0
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Championnat Quadrette D1  Alsace S2

9 octobre 2022


